ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2019 г. N 493

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 4 МАЯ 1999 Г. N 487

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 4 мая 1999 г. N

487 "Об условиях и порядке заключения жилищного договора между военнослужащими и

Министерством обороны Российской Федерации или иным федеральным органом исполнительной

власти, в котором законом предусмотрена военная служба" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 1999, N 19, ст. 2353).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ